
ZARZĄDZENIE NR 36/1/2025 
WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 z późniejszymi zmianami  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 16 066,00 zł do kwoty 27 004 006,07 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16 066,00 zł do kwoty 26 499 812,67 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 16 066,00 zł do kwoty 29 192 220,36 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16 066,00 zł do kwoty 26 598 912,43 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 11  Plan dochodów i wydatków Gmina Bądkowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy 
Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bądkowo 
 
 

Paweł Kotowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE795A3-19C4-429C-969A-FB444D18C18B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 050,00 16 066,00 17 116,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 066,00 16 066,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 16 066,00 16 066,00 

Razem 26 987 940,07 16 066,00 27 004 006,07 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/1/2025

Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 5 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE795A3-19C4-429C-969A-FB444D18C18B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 202 350,00 3 440,00 205 790,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 194 350,00 -53 560,00 140 790,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 3 440,00 14 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 350,00 -57 000,00 126 350,00 
 71095  Pozostała działalność 0,00 57 000,00 57 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 57 000,00 57 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 050,00 16 066,00 17 116,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 066,00 16 066,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 474,90 1 474,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 214,00 214,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 707,10 8 707,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 120,00 3 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 550,00 550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 448 781,00 0,00 448 781,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 389 281,00 0,00 389 281,00 
  4270 Zakup usług remontowych 208 046,00 -10 000,00 198 046,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 246 000,00 -3 440,00 242 560,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 246 000,00 -3 440,00 242 560,00 
  4810 Rezerwy 246 000,00 -3 440,00 242 560,00 

855   Rodzina 2 501 897,02 0,00 2 501 897,02 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 813 480,00 0,00 1 813 480,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/1/2025

Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 5 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE795A3-19C4-429C-969A-FB444D18C18B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

ubezpieczenia społecznego  

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 574 920,09 0,00 3 574 920,09 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 048 000,00 6 150,00 1 054 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 150,00 6 150,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 389,00 -6 150,00 40 239,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 389,00 -6 150,00 20 239,00 

Razem 29 176 154,36 16 066,00 29 192 220,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE795A3-19C4-429C-969A-FB444D18C18B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Bądkowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 050,00 16 066,00 17 116,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 066,00 16 066,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 16 066,00 16 066,00 

Razem 2 161 720,00 16 066,00 2 177 786,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 050,00 16 066,00 17 116,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 066,00 16 066,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 474,90 1 474,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 214,00 214,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 707,10 8 707,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 120,00 3 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 550,00 550,00 

Razem 2 161 720,00 16 066,00 2 177 786,00 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/1/2025

Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 5 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE795A3-19C4-429C-969A-FB444D18C18B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 36/1/2025 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 05 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 16 066,00 zł do kwoty 
27 004 006,07 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 16 066,00 zł do kwoty 26 499 812,67 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 16 066,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 26 987 940,07 16 066,00 27 004 006,07 
dochody bieżące, w tym: 26 483 746,67 16 066,00 26 499 812,67 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 050,00 16 066,00 17 116,00 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 16 066,00 zł do kwoty 
29 192 220,36 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 16 066,00 zł do kwoty 26 598 912,43 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 440,00 zł do kwoty 14 440,00 zł; 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” wprowadza się wydatki w kwocie 
57 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 474,90 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 
214,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 8 707,10 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE795A3-19C4-429C-969A-FB444D18C18B. Podpisany Strona 1



● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 3 120,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 550,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 18 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w 
kwocie 6 150,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 57 000,00 zł do kwoty 126 350,00 zł; 
● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 198 046,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 
„Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 3 440,00 zł do kwoty 242 560,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Pozostałe odsetki” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 
o 6 150,00 zł do kwoty 20 239,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 29 176 154,36 16 066,00 29 192 220,36 
wydatki bieżące, w tym: 26 582 846,43 16 066,00 26 598 912,43 

Działalność usługowa 202 350,00 3 440,00 205 790,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 050,00 16 066,00 17 116,00 

Różne rozliczenia 246 000,00 -3 440,00 242 560,00 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE795A3-19C4-429C-969A-FB444D18C18B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/1/2025 WÓJTA GMINY BĄDKOWO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


